Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich Otter - Cod. St. Blasien 77

**Schera, Heinrich Otter de
[Italien, Konstanz], [1439-1442]**

"... de Virginibus et Religiosis. Speciose et dilecte assi-
milavi... (ler6,2). In his verbis notatur duplex Status cuiuslibet religiöse
puelle ..."

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](#)

22.

3.

4.

4.

5.

6.

Vix Octa puerat pedes et talares hoc est
 humilitas omni iustitiae fundamentum sed oris uitios
 sine humilitate progressus est qui puluere in manu ostra
 venti validi poserat Vix i cantus et una pul
 sur gressu cui i calcarianis filia principis
 induit tunica talare totum corpus regentem
 hec est uera obedientia quod claudit de totum corpore
 religiosi Vix i libro regum legitur quod filia dauid
 thomae fuit i dux tunica talare huic maiori ob
 sole uirgines quida utebant et thomae omni i tota
 coniunctus et sicut filias videlicet dauid quod mutant mi
 serias huic mundi prestitudine duxit gloriam
 hec de tunica talare huc quod totum corpus ipso
 regat Nihil obediens audi quod dominus dade obedientia
 dicit et ecce obediens uoce proxoris tue plusquam
 misericordie vestrae nui vestris pane tuo et hoc non
 fecit abraham qui ad uocem domini stetuit filium suum
 vel qui denorte secundum asinus suum Octava agit
 corporis hec est ueritatem Quidam enim cingulus cingit
 vestem ne i decem fluant ista veritatem omnes
 virtutes costringit et em bis sed. Nesto quod
 ex veritate grevi i morada het em volat co
 libino solanum. Tantum genit tue sic contex
 mali pueri labia tua cingit tanta continea labia
 tua sic tanta continea quod eloquim dulce in ead
 Qualli tui colubari. Seras dolore puerum
 Quida offert annulos si est casitas dynalis et
 i hot annulo de i studi giganteis quod tibi natus est
 quod non patitur nisi a virgine portare. Nisi quicquid
 tuis i duis fuit quasi fugies prolixti s. i ma
 ritis datu non fuit et sicut enim qui loquuntur fam
 iliaritatis est qui non sicut puerum omnia etiam p
 malas cogitationes amittuntur. Sexta super induit
 pallium het est pax quod super induit hoies extenu
 et relax. Vix i sy pte tu hoibz habete pacem
 vix dominus pace mea do uobz pacem vobis uobis
 Septima et ultra est caritas quod hois coronata tam
 optimum ornamenti i duxit pte corona aliud

ornamenti ita tanta p̄fā genat alias iutates
 vñ pauli S. līgūis homi loq; & anglorū talente
 aut no habuerō id regni ul religiose ratiō ve
 sita associabit ede sponsabitur sponsa nobilissim
 gne ihu & cuo nre iugo e cuo p̄fē fēcē nescit
 Et id nobilissim⁹ & dignissim⁹ st sponsa pal
 deris cuo pulchritudine sol & luna mirant
 se diuissim⁹ q̄ i manū eis dñis fines tēe / & di
 uis mīqua deficienteſ ſt foecissim⁹. ex om̄is
 cuo odore mortui elunisit / cuo tactu cofore
 tant / ſiem / cuo amore castitas e. tactus ſiccas
 vno agnitas ille aut celeſis ſponsa / ſue ſpoſe
 dobit quid; būſitia p̄dote / vno ipm anulo
 fida ſub areat ſi id ex coeſit ea interplia rad
 etate / & paſſionis ſue ſanguine ipm oenati &
 vīculo amoris ſibi ea topulat / ſt. r̄eſauo cele
 ſas glie ea ditat & hec būſitia truit bea dgo
 Agnes ſons an pſectū dices illi ſu ſociata q̄
 anulo ſuo ſoareglut me. dextera milia & colla
 mei trivit lapidib⁹ p̄ciosis induit me coclade
 aueo teſta & iueo morilib⁹ oenauit me
 poſuit ſigni / ſacramen tum alii p̄
 ei amatores adiutori & ſanguis eis oenauit
 oenat meas tam amplexib⁹ caſas aſtentq;
 ſu ostendit michi r̄eſauos & topabiles ſo
 id ſe datuz ſi i eo pſouaneo reprobis / he
 locuta fuit bea Agnes no niſi. viii. anos hinc
 inētate re